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تدوین دانش نامه دفاع مقدس استان بوشهرخبــــــــر
استاندار بوشهر با اشاره به نقش مهم این استان در ۸ سال دفاع مقدس در سه جبهه 

دریایی، هوایی و زمینی از تدوین دانش نامه دفاع مقدس استان خبر داد و گفت: 
ساخت موزه دفاع مقدس در نوار ساحلی خلیج فارس بوشهر اجرایی می شود. 

خبـــر

خبر

خبر 

 فرماندار شهرستان دیر گفت: مفقودشدن یک 

قایق صیادی با یک سرنشین در خلیج  فارس 

و در محدوده آب های این شهرستان گزارش 

شده که برای برای یافتن این صیاد یک فروند 

بالگرد اعزام شده است. یونس باربرز روز سه 

شنبه در گفت وگو با خبرنگاران اظهار کرد: برخی 

هواشناسی  وضعیت  بررسی  بدون  صیادان 

آبزیان  صید  برای  اسکله  از  خروج  به  اقدام 

فارس،  خلیج  شدن  متلاطم  با  که  می کنند 

مشکلاتی برای آنها فراهم می شود. وی افزود: 

بر اساس اخبار واصله در ۷۲ ساعت پیش یک 

قایق صیادی در بندر دیر با یک ملوان برای 

صید ماهی به دریا رفته که تاکنون بازنگشته 

است. فرماندار دیر تصریح کرد: از شب گذشته 

و پس از قطعی شدن عدم بازگشت این صیاد، 

یک فروند شناور ناجی به سمت دریا اعزام اما 

به دلیل طوفانی بودن خلیج فارس هیچ اثری 

از این ملوان یافت نشده است. باربرز ادامه داد: 

امروز با هماهنگی با معاون عمرانی استاندار 

بوشهر یک فروند بالگرد از بوشهر برای جستجو 

و گشت هوایی به منطقه اعزام شده است. 

این خبر هنوز  تا ساعت مخابره  وی گفت: 

هیچ اثری از این صیاد مفقودشده در دسترس 

نیست.

قایق صیادی با یک سرنشین در آب های بوشهر مفقود شد

 مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان بوشهر گفت: تعهد 

اشتغال استان در سال جاری ۱۸ هزار و ۳۳۱ نفر بوده که تا پایان 

اسفند برای افزون بر ۲۵ هزار نفر اشتغال در سامانه رصد به 

ثبت رسیده است.

مصدق کشاورزی روز سه شنبه در گفت و گو با ایرنا اظهار کرد: 

میزان اشتغال ایجاد شده در سال جاری به نسبت برنامه تدارک 

دیده شده برای امسال با رشد ۱۳۵ درصدی همراه بوده است.

وی افزود: تعهد اشتغال سال آینده، ۱۶ هزار و ۱۸۸ نفر است که 

۳۸ درصد این اشتغال مربوط به دانش آموختگان دانشگاهی 

است. مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان بوشهر تصریح 

کرد: رصد مناسبی از ظرفیت پذیرش مراکز دولتی و خصوصی 

برای بکارگیری دانش آموختگان د انشگاهی در استان انجام 

شده و از ابتدای سال آینده تکلیف همه دستگاه ها را در این 

زمینه مشخص خواهیم کرد.

کشاورزی ادامه داد: برخی اوقات مجموعه ای اقدام به بکارگیری 

جویندگان کار به خصوص از دانش آموختگان دانشگاهی می 

کند اما به دلیل ضعف در حوزه اطلاع رسانی خیلی از افراد در 

استان متوجه نمی شوند که این نقص نیز در سال آینده برطرف 

خواهد شد. وی بیان کرد: برای شناسایی ظرفیت های اشتغال 

واحد های صنعتی بزرگ و آموزش مهارتی نیرو های مورد نیاز 

بخش عمده ای از این صنایع را به شکل میدانی مورد بررسی 

قرار داده تا بتوان از ظرفیت های اشتغال آنها استفاده شود.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان بوشهر عنوان کرد: 

یکی از برنامه های مهم این وزارتخانه نظارت بر بکارگیری اتباع 

خارجی در واحدهای مختلف صنفی است که در سال جاری با 

تمام توان در این بخش فعالیت کرده ایم.

کشاورزی ادامه داد: در سال آینده نیز با استفاده از ابزارهای 

موجود این موضوع را در دستور کار قرار خواهیم داد.

وی بیان کرد: کارفرمایانی که اقدام به بکارگیری اتباع بیگانه 

غیرمجاز کنند تا پنج برابر مزد روزانه کارگر، جریمه می شوند.

بوشهر- نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه بوشهر گفت: 

نظام مسائل فرهنگ عمومی استان به شکل عام و به نحو 

آمایشی تدوین شده است.

آیت الله غلامعلی صفایی بوشهری ظهر سه شنبه در نشست 

شورای فرهنگ عمومی استان بوشهر اظهار کرد: ما بر ۲ پایه 

اساسی دیانت که حامل تاریخی کهن است و مقاومت برنامه 

که  هستیم  آن  مجری  مستمر  صورت  به  و  ایم  کرده  ریزی 

دستاورد آن، احیا و جان بخشیدن به تاریخ مقاومت و دیانت 

و انتخاب استان بوشهر به عنوان پایتخت قرآن و مقاومت در 

ایران بوده است. وی افزود: نظام مسائل فرهنگ عمومی استان 

به شکل عام و به نحو آمایشی تدوین شده است و نتیجه 

بررسی و برطرف کردن مسائل فرهنگی  بخش در خصوص 

شهرستان ها بوده است. نماینده ولی فقیه در استان بوشهر از 

تألیف کتب فرهنگی در سطح کشور خبر داد و گفت: تألیف 

کتب فرهنگی اعم از اخلاق قضائی برای حوزه کاری قوه قضیه 

و برای استان بوشهر آسیب شنایی آئین بازرسی و دادرسی در 

حال اجرا است. آیت الله صفایی بوشهری افزود: شورای فرهنگ 

عمومی باید به تناسب مسئله مطروحه در دستگاهی اجرا شود 

که در رابطه با دستور العمل ها عمده هستند و احیا کردن 

مسائل فرهنگ عمومی قضائی، توسعه فرهنگ عمومی در بقاع 

متبرکه به خوبی انجام شده است.

کرد:  عنوان  بوشهر  استان  عمومی  فرهنگ  شورای  رئیس 

دوازدهمین جلسه شورای فرهنگ عمومی استان بوشهر در 

هفته پایانی سال جاری برگزار خواهد شد.

امام جمعه اهرم گفت: اجرای موسیقی در تنگستان بدون مجوز 

شورای فرهنگ عمومی شهرستان ممنوع است.

به گزارش خبرنگار مهر، حجت الاسلام حبیب پهلو زاده دوشنبه 

در  داشت:  عنوان  تنگستان  اداری  شورای  نشست  در  شب 

انتخابات با زحمات و تلاش های همه دست اندر کاران برگزاری 

انتخابات در هر چهار راهبردی که مقام معظم رهبری اشاره 

داشتند به احسن الوجود آنچه مطلوب بود انجام شد.

در  حضور  عمومی  مشارکت  کرد:  تصریح  اهرم  جمعه  امام 

انتخابات در کشور بالای ۵۰ درصد بوده و در تنگستان بالای ۶۷ 

درصد در انتخابات مشارکت داشتند که تعهد و مسؤولیت همه 

ما را در خدمت به مردم بیشتر می کند لذا از زحمات همه دست 

اندر کاران فرماندار، اعضای شوری تأمین و همه ادارات در تحقق 

حضور و مشارکت ۶۷ درصدی مردم تقدیر و تشکر می کنم.وی 

یاد آور شد: این حضور مردم یعنی شعور مردم، شعور اجتماعی 

و انقلابی مردم در همین انتخابات ها و راهپیمایی ها است و 

گاهی هم دل زدگی مردم مشاهده می شود که به خاطر عدم 

پایبندی برخی مسؤولان به آرمان ها و ارزشهای انقلاب است.

پهلوزاده اضافه کرد: باید تلاش همه ما این باشد که روز به روز 

عدم حضور را کم کنیم و بتوانیم این حضور مردم در صحنه های 

آینده و دفاع از اسلام و انقلاب را باشکوه تر کنیم.

امام جمعه اهرم خاطرنشان کرد: ماه مبارک رمضان نزول وحی 

و ماه نازل شدن قرآن برای انسانی که اشرف مخلوقات است، 

لذا هر اندازه ما متوصل کنیم به این منزول و به این نازل شده 

قرآن و کلام وحی همان اندازه و درصد اتصال ما به خدا است 

و باید تلاش کنیم در این ماه مبارک خود را مأنوس و متصل به 

انوار الهی قرآن کنیم. وی بیان کرد: احترام ماه مبارک رمضان در 

سال گذشته در بعضی ادارات حرمت ماه مبارک رمضان صورت 

نمی گرفت نیاز است در این ماه سرکشی لازم از ادارات انجام 

شود. پهلو زاده اضافه کرد: تقارن ماه مبارک رمضان و شهادت 

مولا امیرالمومنین و عید سعید و اجرای موسیقی در بعضی 

جاها عمومی که مردم رفت و آمد می کنند این مد نظر قرار 

گرفته شود هم نیروی انتظامی و مجموعه هایی که مسؤول 

هستند دقت لازم داشته باشند.

امام جمعه اهرم ادامه داد: اجرای موسیقی در تنگستان بدون 

اجازه شورای فرهنگ عمومی شهرستان ممنوع است.

خبــــر

خبــــر

خبــــر

تشکیل ۲۲۵۰ پرونده تخلف 

صنفی در استان بوشهر

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان بوشهر از تشکیل 

۲ هزار و ۲۵۰ پرونده متخلف صنفی به ارزش ۱۱۰ میلیارد 

ریال خبر داد.

مهدی صفوی در گفت وگو با خبرنگار تسنیم در بوشهر 

با اشاره به اینکه نمایشگاه بهاره و ضیافت نقش مهمی 

در عرضه کالا با قیمت مصوب تنظیم بازار دارد اظهار 

داشت: نمایشگاه عرضه مستقیم کالا بهاره و ضیافت تا 

28 اسفند در محل نمایشگاه های بین المللی بوشهر برپا 

است و در 366 غرفه انواع کالاها و محصولات مختلف 

با قیمت مناسبت و ارزان تر از بازار عرضه شده است.

بازار فرعی  تنظیم  کارگروه  به تشکیل 20  اشاره  با  وی 

و اصلی در سال جاری گفت: این جلسات دارای 200 

مصوب است که 80 درصد آن اجرایی شده و 20 درصد 

دیگر در دست اقدام است. مدیرکل صنعت، معدن و 

تجارت استان بوشهر در ادامه با اشاره به بازرسی 24 هزار 

و 321 مورد در سال جاری اضافه کرد: در این بازرسی ها 

و  و 2 هزار  غیر مختلف  واحد صنفی  حدود 22 هزار 

250 واحد صنفی مختلف شناسایی شد. صفوی با بیان 

اینکه 2 هزار و 250 واحد صنفی متخلف از ابتدای سال 

جاری تاکنون با تشکیل پرونده به تعزیرات حکومتی 

معرفی شدند خاطرنشان کرد: ارزش ریالی پرونده های 

تشکیل شده 110 میلیارد و 84 میلیون ریال بوده که در 

حوزه های مختلف صنفی و از سوی بازرسان صمت مورد 

رسیدگی قرار گرفته است. وی از تشدید نظارت ها تا 

24 فروردین ماه از تمامی صنوف و کالاهای پر مصرف 

خبر داد و تصریح کرد: شهروندان می توانند در صورت 

مشاهده هرگونه تخلف موضوع را به سامانه 124 گزارش 

کنند. مدیرکل صمت استان بوشهر با اشاره به تشکیل 

افزود: در سال جاری 102 پرونده  پرونده کالای قاچاق 

تخلف قاچاق به ارزش 264 میلیارد و 95 میلیون ریال 

تشکیل شده است. وی در مجموع ارزش تخلفات صنفی 

و قاچاق در سال جاری را 374 میلیارد ریال دانست و 

بیان کرد: در ماه جاری 7 هزار و 32 گشت مشترک انجام 

شده که یک هزار و 112 تخلف صنفی کشف شده است.

..........................................................................

فرمانده انتظامی بوشهر:

۲۲1 هزار عدد انواع مواد 
محترقه غیرمجاز در گناوه 

کشف شد

بوشهر- ایرنا- فرمانده انتظامی استان بوشهر گفت: ۲۲۱ 

هزار عدد انواع مواد محترقه غیرمجاز پس از هماهنگی 

با مقام قضائی از منزلی در گناوه کشف شد.

سردار حیدر سوسنی روز سه شنبه در جمع خبرنگاران 

اظهار داشت: روز گذشته مأموران شهرستان گناوه در 

اجرای طرح مقابله با قاچاق کالای گمرکی و ممنوعه و 

اقدام به  اینکه شخصی  بر  در پی اطلاع واصله مبنی 

نگهداری کالاهای ممنوعه از نوع مواد محترقه می کنند، 

لذا موضوع در دستور کار قرار گرفت. وی افزود:ارزش 

محموله کشف شده برابر نظر کارشناسان ۱۰ میلیارد ریال 

برآورد شده است.فرمانده انتظامی استان بوشهر تصریح 

کرد: در این زمینه ۲ نفر متهم دستگیر و پس از تشکیل 

پرونده مقدماتی تحویل مراجع قضائی شد.سوسنی از 

خانواده ها درخواست کرد: با توجه به نزدیک شده به 

ایام پایانی سال و چهارشنبه سوری، کنترل و مراقبت 

بیشتری نسبت به جوانان و فرزندان خود داشته باشند 

تا دچار آسیب ها و خطرات احتمالی استفاده از مواد 

محترقه خطرناک نشوند. وی ادامه داد: شهروندان در 

صورت داشتن هرگونه اخبار و اطلاعاتی مبنی بر فروش 

و یا نگهداری مواد محترقه غیر مجاز مراتب را در اسرع 

وقت به مرکز فوریت های پلیس ۱۱۰ گزارش کنند.

..........................................................................

وزارت بهداشت با راه اندازی 

رشته مدیریت خدمات 

بهداشتی در بوشهر موافقت کرد

معاون آموزشی دانشگاه علوم پزشکی بوشهر از موافقت 

خدمات  مدیریت  رشته  راه اندازی  با  بهداشت  وزارت 

بهداشتی در مقطع کارشناسی ارشد در بوشهر خبر داد.

ایرنا  با  گفت وگو  در  شنبه  سه  روز  فولادوند  مرادعلی 

و  اقتصاد  مدیریت  بورد  هیات  اعضای  کرد:  اظهار 

دانشکده  از  بهداشت  وزارت  سلامت  سیاست گذاری 

بهداشت برای بررسی درخواست تأسیس رشته مدیریت 

بازدید  ارشد  کارشناسی  مقطع  در  بهداشتی  خدمات 

کردند.

وی افزود: در طی بازدید امکانات گروه و زیرساخت های 

آموزشی، رزومه علمی و اجرایی اساتید توسط اعضای 

هیات بورد مورد ارزیابی قرار گرفت.

معاون آموزشی دانشگاه علوم پزشکی بوشهر تصریح 

کرد: با راه اندازی رشته مدیریت خدمات بهداشتی که از 

سال ۱۳۹۳ مطرح شده بود اعضای بورد موافقت خود را 

با تاسیس این رشته اعلام کردند.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان بوشهر:

۲۵ هزار نفر در بوشهر شاغل شدند

امام جمعه بوشهر:

نظام مسائل فرهنگ عمومی استان بوشهر تدوین شد

امام جمعه اهرم:

اجرای موسیقی در تنگستان بدون مجوز شورای فرهنگ عمومی ممنوع است

۵ مصدوم حوادث 

چهارشنبه آخر سال 

در استان بوشهر تاکنون

رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیر حوادث 

دانشگاه علوم پزشکی استان بوشهر گفت: در چند 

روز گذشته ۵ مصدوم به دلیل سوختگی به مراکز 

بهداشتی و درمانی استان مراجعه کرده اند که دو 

کودک ۵ و ۷ ساله در میان آنها بوده است.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما مرکز بوشهر؛ دکتر 

افزود: مصدومین حوادث چهارشنبه آخر  موسوی 

سال بیشتر در سن ۶ تا ۱۸ سال هستند که والدین 

در  باشند.وی  داشته  آنها  بر  بیشتری  نظارت  باید 

ادامه گفت: ۵۸ پایگاه عملیاتی در حالت آماده باش 

هستند.رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیر 

حوادث دانشگاه علوم پزشکی استان بوشهر بیان 

کرد: در صورت بروز سوختگی ۲ دقیقه با آب خنک 

شست و شو دهید و از گذاشتن یخ خودداری کنید.

دکتر موسوی اضافه کرد: لباس مصدوم در صورت 

چسبیده بودن با بدن کنده نشود و اطراف آن برش 

داده شود.وی گفت: ۱۵ تا ۳۰ درصد از افراد آسیب 

دیده عابرین پیاده هستند که هیچ دخالتی در ترقه 

خودروی  که  کسانی  گفت:  ندارند.موسوی  بازی 

شخصی در مسیر های آتش بازی در حال حرکت 

هستند حتما شیشه خودرو ها را بالاببرند.

ایمنی  خدمات  و  نشانی  آتش  سازمان  رئیس 

شهرداری بوشهر هم از آماده باش تمامی نیرو ها و 

ایستگاه های آتش نشانی خبر داد و گفت: تا کنون 

هیچ تماسی مبنی بر حادثه چهار شنبه سوری با 

سامانه ۱۲۵ نداشتیم.احمدی افزود: در سطح شهر و 

محلات، حریق لاستیک، ضایعات و سطل زباله دور 

از انتظار نیست.وی گفت: شورای تامین استان همه 

مناطق پرخطر را شناسایی کرده ماشین های آتش 

نشانی در این مناطق مستقر هستند.

................................................................

کشف حشیش در جعبه 

سنگ روشویی صادراتی

 به قطر 

استان  گمرکات  نظارت  حوزه  حراست  معاون 

بوشهر از کشف مواد مخدر حشیش که به صورت 

روشویی  سنگ  صادراتی  محموله  در  ماهرانه 

جاسازی شده بود در بوشهر خبر داد.

الله  روح  بوشهر،  از  تسنیم  گزارش خبرگزاری  به 

عروجی در جمع خبرنگاران با اشاره به اینکه تمام 

کالاهای تجاری مورد رصد و پایش قرار دارد اظهار 

داشت: یکی از موارد مهم برخورد قاطع با مواد 

مخدر است که در این راستا تیم های تخصصی 

کشف  به  اشاره  با  است.وی  شده  بکارگیری 

روشویی  سنگ  صادراتی  محموله  در  حشیش 

افزود: پس از رصد اطلاعاتی و اطلاع مأموران 

گمرک بوشهر مبنی بر احتمال وجود مواد مخدر 

در محموله صادراتی سنگ روشویی به کشور قطر، 

موضوع در دستور کار قرار گرفت و تحقیقات و 

بررسی لازم بر روی محموله یادشده با جدیت 

اولیه  بررسی  در  کرد:  اضافه  شد.عروجی  دنبال 

هیچ گونه اثری از وجود مواد مخدر در محموله 

یاد شده وجود نداشت که برای بررسی بیشتر 

دستگاه  توسط  صادراتی  روشویی  سنگ های 

ایکس ری آشکارسازی مستقر در گمرک فرودگاه 

بوشهر مورد بررسی و ارزیابی مجدد قرار گرفت.

استان  گمرکات  نظارت  حوزه  حراست  معاون 

بوشهر اضافه کرد: پس از بررسی توسط دستگاه 

مأموران  تیزبینی  و  هوشیاری  با  ری  ایکس 

که  حشیش  مخدر  مواد  اختفای  محل  گمرک 

به صورت ماهرانه و خمیری شکل در حاشیه جعبه 

شده  جاسازی  روشویی  سنگ های  بسته بندی 

اشاره  با  بود شناسایی، کشف و ضبط شد.وی 

این محموله  به کشف 15 کیلوگرم حشیش در 

صادراتی اضافه کرد: محموله صادراتی یادشده به 

تعداد 50 جعبه سنگ روشویی بوده است که قرار 

بود به کشور قطر صادر شود.

عروجی تأکید کرد: تلاش کارکنان گمرک همواره 

استقرار سلامت در حوزه تجارت بوده و در همین 

راستا گمرک با هماهنگی دستگاه های ذی ربط و با 

بهره گیری از تمام ظرفیت  های خود ، این امر مهم 

را در دستور کار خود قرار داده است.


